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WYJAŚNIENIA NR 16  
 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę 
nowej siedziby dla Komendy Miejskiej Policji w Płocku 

Nr sprawy 223/11 
 
 
  
 W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:  

Pytanie 1. Prosimy o informację czy Wykonawca przygotowując kosztorys z wykorzystaniem 

przedmiaru opracowanego przez Zamawiającego moŜe: 

• zmienić ilości w przedmiarze opracowanym przez Zamawiającego ? 

• dopisywać pozycje do przedmiaru opracowanego przez Zamawiającego ? 

• usuwać pozycje z przedmiaru opracowanego przez Zamawiającego ? 

• zerować ilości w przedmiarze opracowanym przez Zamawiającego ? 

• zmienić opis pozycji w przedmiarze opracowanym przez Zamawiającego ? 

Odpowiedź: Wszelkie zmiany do przedmiaru moŜe wprowadzać tylko Zamawiający. 

Pytanie 2. W opisie architektury Bud. A zamieszczony jest opis dotyczący wyposaŜenia okien 

w rolety wewnętrzne. W przedmiarze dotyczącym tego budynku nie występuje  taka pozycja w 

związku z czym : 

a. Czy w/w rolety  wchodzą w skład zamówienia ?  

b. JeŜeli tak to czy naleŜy wpisać  dodatkową pozycje do kosztorysu ofertowego?  

c. Prosimy o informację czy Zamawiający poda ilości w tej pozycji czy naleŜy przyjąć 

ją wg własnych obliczeń?. 

Odpowiedź Tak, wchodzi w skład zamówienia, przedmiar  



Bud_biur_adm_wyposaŜenie_uzup_1.pdf       pozycja nr 4. 

Pytanie 3. Po porównaniu dokumentacji na którą składa się :  rysunek „A_4 Przekroje_AB”  i 

przedmiar o nazwie „budynek _strzelnicy Przedmiar”, występuje rozbieŜność opisująca warstwy 

wykonania posadzki na gruncie. Prosimy o wskazanie dokumentu na podstawie którego naleŜy 

dokonać wyceny?.  JeŜeli nadrzędnym dokumentem jest rysunek „A_4 Przekroje_AB”  to czy 

naleŜy zmienić pozycje przedmiarowe w przedmiarze o nazwie „ budynku _strzelnicy Przedmiar”. 

Uprzejmie prosimy o odpowiedź  na oba pytania zawarte w niniejszym punkcie.  

Odpowiedź:  Został uszczegółowiony przedmiar. Nadrzędnym dokumentem jest rysunek „A_4 

Przekroje_AB”. Tak naleŜy zmienić poz. Przedmiarowe. 

Pytanie 4. Na rysunkach D_12_1 , D_12_2 , D_12_3 , D_12_4 zamieszczono zestawienia krat 

. Dane elementy nie zostały uwzględnione w przedmiarach. Czy w/w kraty wchodzą w skład 

zamówienia, jeŜeli tak to czy naleŜy dopisać pozycje kosztorysową opisujące montaŜ danych 

elementów ?. 

Odpowiedź: Uwzględniono w kosztorysie budowlanym- budynek główny dział11. 

Pytanie 5. W skład zamówienia wchodzi wyposaŜenie i montaŜ strzelnicy. Prosimy o 

informacje czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy dostarczenie dokumentów i certyfikatów 

na dostarczone elementy? JeŜeli tak to prosimy o podanie jakie dokumenty naleŜy dołączyć do 

oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia dokumentacji zakresie niezbędnym do 

uzyskania pozwolenia na uŜytkowanie oraz dokumentacji powykonawczej zgodnie z prawem 

budowlanym. Nie ma potrzeby dołączania dokumentów takich jak certyfikaty do oferty. 

Pytanie 6. Z uwagi na róŜnice opisowe pomiędzy  projektem wykonawczym  a przedmiarami 

odnoszące się do całej Inwestycji, prosimy o określenie nadrzędnego dokumentu z którego naleŜy 

odczytywać informacje i opisy.  

Odpowiedź: Nie ma nadrzędnego dokumentu. Projekt oraz przedmiary stanowią całość 

dokumentacji. Powstałe róŜnice zostały wyjaśnione w przesłanych pismach i naleŜy 

rozpatrywać je łącznie. 

Pytanie 7. Powołując się na pismo Wyjaśnienia nr 4 pyt.12,13,14,15 Zamawiający 

odpowiadając,  stwierdza, Ŝe elementy  wymienione w pytaniach umieszczone są w przedmiarach 

na  wyposaŜenie. Po analizie tej odpowiedzi, stwierdzamy iŜ te elementy nie występują w Ŝadnym 

z przedmiarów na wyposaŜenie. Prosimy o precyzyjną odpowiedź w jakich pozycjach 

przedmiarowych znajdują się dane elementy, lub  w przypadku braku ich występowania , gdzie i w 

jaki sposób naleŜy je ująć.  



Odpowiedź: Uzupełniono przedmiar: Bud_biur_adm_wyposaŜenie_uzup_1.pdf 

Pytanie 8. Powołując się na pismo Wyjaśnienia nr 4 pyt. 9 Zamawiający odpowiada Ŝe Typ 

wykładzin sztucznych podano w projekcie aranŜacji wnętrz. Prosimy o udostępnienie w/w  

projektu aranŜacji wnętrz.  

Odpowiedź:  Załączono. 

Pytanie 9. Dotyczy budynku głównego i budynku strzelnicy: prosimy o załączenie brakującej 

dokumentacji przedstawiającej rodzaje sufitów podwieszonych w poszczególnych 

pomieszczeniach jak równieŜ wykończenia ścian tych pomieszczeń. Przedmiar sufitów 

podwieszanych w obu budynkach wykonany jest na podstawie rysunków, które nie zostały 

załączone do dokumentacji. Prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź:  Rozmieszczenie sufitów podwieszanych zostało zawarte w projekcie 

elektryki. Wykończenie ścian oraz sufitów zgodnie z projektem aranŜacji wnętrz. 

UWAGA: załączeniu przedmiary: 

- Płock-budynek główny PRZEDMIAR_REV_1.pdf 

- Płock-budynek strzelnicy PRZEDMIAR_REV_1.pdf 

Są to aktualne, poprawione i uzupełnione przedmiary. Stanowią one podstawę do sporządzenia 

kosztorysów ofertowych. 

Przedmiary: 

- Płock-budynek główny PRZEDMIAR.pdf 

- Płock-budynek strzelnicy_pRZEDMIAR.pdf 

Tracą waŜność i nie naleŜy ich uŜywać do sporządzenia oferty. 

PowyŜsze wyjaśnienia są wiąŜące dla wszystkich Wykonawców. 
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